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Mieszkanie, 3 pok., 60 m2, Police
Mieszkanie na sprzedaż - Police, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

cena 399 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 60,08 m2

Rozkładowe mieszkanie 3 pokojowe położone na 8 piętrze wysokiego bloku z windą.
Na powierzchnię 60,08 m2 składają się:
- salon,
- 2 sypialnie,
- kuchnia,
- łazienka z wc,
Mieszkanie po remoncie , podczas którego wymieniona został cała instalacja elektryczna. W budynku wymieniona
została cała instalacja wodno-kanalizacyjna. Na podłogach w pokojach położone panele, na przedpokoju położona
terakota, ściany wygładzone i pomalowane na biały kolor ( ściany do odświeżenia).
W cenie mieszkania zostaje tylko zabudowa kuchni ze sprzętem AGD oraz wyposażenie łazienki widoczne na
zdjęciach ( bez pralki).
Pozostałe meble widoczne na zdjęciach za dodatkową opłatą ( do uzgodnienia).
Szybki termin wydania. Cena do negocjacji.
Mieszkanie zlokalizowane na dużym osiedlu z bogatą infrastrukturą, w pobliżu liczne sklepy, punkty usługowe,



przedszkole.
Mieszkania w statusie spółdzielczo-własnościowe które może być zakupione przez cudzoziemców.

Zapraszam na prezentacje

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22753 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 60, 08 m²

Piętro 8 Ilość pięter [wliczając parter] 8

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1978

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 6 641, 15 PLN Cena 399 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=399000&width=230

